
SECTION 119A OF THE INCOME TAX ACT

STATEMENT BY SOCIETE TO ASSOCIATE

(To be given by a société to each associate not later than 31 March following end of income year)

INCOME YEAR ENDED 31 DECEMBER ...........

1. IDENTIFICATION OF SOCIETE

Full Name ..............................................................................................................................................

Tax Account Number ....................................................................

2. IDENTIFICATION OF ASSOCIATE

Full Name ..............................................................................................................................................

Address ..................................................................................................................................................

National Identity Card Number .....................................................

Tax Account Number ....................................................................

3. (a) Share of net income/loss Rs ..............................................

(b) Share of TDS Rs ..............................................

4. DECLARATION OF SOCIETE

I .............................................................................................................................................................
(Full name of signatory in BLOCK LETTERS)

do hereby declare that the information in this statement is true and correct.

Date: ........................................................ Signature ..........................................................

Capacity in which acting: .................................


